
 

 

Decreto n.  

Prot. n.  

 

IL RETTORE 

- Viste le leggi sull’Istruzione Universitaria; 

- Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena, emanato con D.R. n. 308 del 03/06/2024 e 

pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 136 del 12/06/2024, in vigore dal 12/07/2024; 

- Ritenuto opportuno promuovere tra gli studenti forme di collaborazione a tempo parziale/tutorato 

per l’a.a. 2025-2026; 

- Visto che il “Bando attività part-time 200 ore finalizzato al servizio guida a supporto del Polo 

Universitario Penitenziario (PUP) 2025-2026” è stato approvato dal Senato Accademico e dal 

Consiglio di Amministrazione rispettivamente nelle sedute del 18 e 19 dicembre 2025;  

- Visto il D.R. n. 11/2026 Prot. n. 321 del 07/01/2026 con cui viene emanato il bando per 

l’assegnazione di incarichi di collaborazione a tempo parziale per lo svolgimento di attività di 

supporto al percorso universitario degli/delle studenti/studentesse detenuti/e del Polo Universitario 

Penitenziario (PUP) di Ateneo per l’a.a. 2025-2026, e in particolare che siano disponibili a recarsi 

in presenza presso gli Istituti Penitenziari provvedendo personalmente alla guida dell’autovettura 

dell’Università;  

- Visto il termine di scadenza del Bando fissato al 20/01/2026; 

- Vista la graduatoria generata dal sistema informatico ESSE3 secondo i criteri stabiliti dall’art. 5 del 

Bando, approvata dalla Commissione, nominata ai sensi del D.R. n. 80/2026 Prot. n. 3507 del 

29/01/2026, nella seduta del 03/02/2026 dopo aver verificato per ciascuno studente l’esattezza dei 

dati estrapolati; 

 
DECRETA 

È approvata la seguente graduatoria di idoneità per attività di tutorato studentesco rivolto a studenti e 

studentesse detenuti/e del Polo Universitario Penitenziario (PUP) di Ateneo per l’a.a. 2025-2026:  

 

 MATRICOLA 

1 01376 

2 15704 

3 12974 

4 09934 

5 14725 

6 14555 

7 13892 

8 12243 

9 08255 

10 12012 

11 09924 

12 14461 
 

Siena,  

Il RETTORE 

Prof. Tomaso Montanari* 

 
La responsabile del procedimento  

Dott.ssa Luisa Salvati* 

 

 

 
La compilatrice 

Dott.ssa Giada Bartalini 
 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse. 


		2026-02-04T07:25:10+0000
	Salvati Luisa


		2026-02-04T08:09:31+0000
	MONTANARI TOMASO




